1

2021年 12月 26日

各 位

滋賀県かるた協会

会長 増田勝治

第２回 競技かるた初段認定滋賀大会 大会結果報告

標記大会について下記の通り結果をご報告いたします。多数の皆様のご参加をいただき、ありがとう

ございました。（一社）全日本かるた協会の「大会・練習会開催ガイドライン」に基づき、皆様のご協力

のおかげで大会を開催することができました。選手および役員をはじめ、ご協力をいただいた皆様方に

厚く御礼申し上げます。

１．開催日時：2021年 12月 26日（日）

２．開催場所：びわ湖大津館

３．参加者 ：45名

４．入賞者等

優 勝（3勝）

 上田 幸太郎（大津あきのた会）

田中 千恵美（NHK文化センター梅田）

遠藤 美湖 （大津あきのた会）

北 和花子 （大津あきのた会）

宮村 楓  （大津あきのた会）

準優勝 （2勝 1敗）

川北 芽生 （大津あきのた会）

木村 結菜 （大津あきのた会）

橋本 栞  （大津あきのた会）

木𠩤 均  （NHK文化センター梅田）

朝田 楓馬 （大津あきのた会）

大橋 弘明 （大津あきのた会）

松本 彩希 （神戸田子の浦会）

齋藤 大祐 （大津あきのた会）

安達 心子 （大津あきのた会）

岩崎 杏  （よみうり文化センター）

若佐 桜佳 （大津あきのた会）

田口 杏 （大津あきのた会）

小川 未夢 （大津あきのた会）

日村 芽生 （大津あきのた会）

辻内 心優 （大津あきのた会）

柴田 彩奈 （大津あきのた会）

小地沢 静緒 （甲賀かるた会）

若佐 鮎美 （大津あきのた会）

松本 和佳 （神戸田子の浦会）

読手一覧

1回戦：北村 善則 B級公認読手

2回戦：吉田美沙子 B級公認読手

3回戦：北村 善則 B級公認読手                        以 上